СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«27» июня 2019 года               г. Балей	№ 50

О признании утратившим силу Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 24.05.2013 № 41 « Об утверждении схем границ территорий, прилегающим к детским, образовательным,  медицинским учреждениям, объектам спорта,  месту массового скопления граждан на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, на основании протеста Балейской межрайонной прокуратуры № 07-21б-2019 от 24.06.2019 на Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 24.05.2013 № 41 «Об утверждении схем границ территорий, прилегающим к детским, образовательным,  медицинским учреждениям, объектам спорта,  месту массового скопления граждан на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения «Город Балей», Совет городского поселения «Город Балей»  решил:
1. Признать утратившим силу:
Решение Совета городского поселения «Город Балей» от 24.05.2013 № 41 «Об утверждении схем границ территорий, прилегающим к детским, образовательным,  медицинским учреждениям, объектам спорта,  месту массового скопления граждан на которых запрещена розничная продажа алкогольной продукции».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования)

        Глава городского поселения
                  «Город Балей»                                        Л.Т.Заверуха